写真等使用許可申請書

令和   年   月   日

一般社団法人 斑鳩町観光協会 宛

申請者 住所

団体（法人）名

代表者名

担当者名

TEL:           FAX:

E-mail:

下記のとおり、一般社団法人斑鳩町観光協会所有・撮影の写真及び動画の、使用許諾の申請をいたし

ます。

使用希望

写真及び

動画

希望写真の場所 写真の内容

例）斑鳩文化財センターページ 例）1枚目 廊下の写真

使用目的

掲載メディア

URL（Webの場合は記載）:

発売日または掲載日

使用期間 令和   年    月    日 ～ 令和   年    月    日

特記事項

※添付書類：事業内容や具体的な使用方法がわかる企画書などを添付してください。

※トリミングご希望の場合は、希望写真欄横のチェックボックスに印をつけてください。

※申込要項にある、許諾条件をご了承の上、お申し込みください。

写真等使用許可書

令和   年   月   日

                      様

申請のありました弊社の写真等の使用を許可いたします。

※許可 No.

一般社団法人 斑鳩町観光協会

会長 浦口 隆